

Årsredovisning

Antero Medical AB

556641-5039

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Margareta Frohm Nilsson
2026-03-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar främst att i egenskap av moderbolag svara för bemanningsrekrytering, marknadsföring, finansieringshjälp och andra övergripande uppgifter för de verksamhetsdrivande dotterbolagen samt för egen kapitalförvaltning och investeringar i nya företag främst inom det medicinska området.

Under året har aktieägartillskott skett i ett dotterbolag och investeringar gjorts i flera onoterade bolag med utvecklingsprojekt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	350	608	749	697
Resultat efter finansiella poster	-835	4 521	2 079	785
Balansomslutning	42 498	38 131	34 808	33 092
Soliditet %	96	94	92	93
Avkastning på eget kapital %	-2	13	6	3

Årets omsättning har sjunkit på grund av att flera tidigare gemensamma kostnader överförts till dotterbolagen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	30 322 028	4 350 942
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			4 350 942	-4 350 942
- Årets resultat				3 925 045
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	34 672 970	3 925 045

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	34 672 970
<i>Årets resultat</i>	<i>3 925 045</i>
<i>Summa</i>	<i>38 598 015</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 400 000
Balanseras i ny räkning	37 198 015
<i>Summa</i>	<i>38 598 015</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	350 000	608 263
Övriga rörelseintäkter	25 146	11 419
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	375 146	619 682
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 089 908	-1 322 952
Personalkostnader	-111 354	-10 324
Summa rörelsekostnader	-1 201 262	-1 333 276
Rörelseresultat	-826 116	-713 594
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	232 550	2 000 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2 539 175	4 017 841
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter	1 740 140	28 146
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-4 520 353	-811 263
Räntekostnader och liknande resultatposter	-782	-220
Summa finansiella poster	-9 270	5 234 504
Resultat efter finansiella poster	-835 386	4 520 910
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	7 100 000	1 500 000
Lämnade koncernbidrag	0	-1 800 000
Förändring av periodiseringsfonder	-1 138 400	220 000
Summa bokslutsdispositioner	5 961 600	-80 000
Resultat före skatt	5 126 214	4 440 910
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 201 169	-89 968
Årets resultat	3 925 045	4 350 942

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	42 000	42 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>42 000</i>	<i>42 000</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	1 575 000	2 110 833
Fordringar hos koncernföretag		1 000 000	0
Ägarintressen i övriga företag		3 401 127	4 496 122
Andra långfristiga fordringar	5	30 557 304	27 873 971
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>36 533 431</i>	<i>34 480 926</i>
Summa anläggningstillgångar		36 575 431	34 522 926
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		5 339 093	1 550 000
Övriga fordringar		2 714	102 670
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 598	220 256
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>5 449 405</i>	<i>1 872 926</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		153 428	1 153 428
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>153 428</i>	<i>1 153 428</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		320 104	581 538
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>320 104</i>	<i>581 538</i>
Summa omsättningstillgångar		5 922 937	3 607 892
SUMMA TILLGÅNGAR		42 498 368	38 130 818

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	34 672 970	30 322 028
Årets resultat	3 925 045	4 350 942
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>38 598 015</i>	<i>34 672 970</i>
Summa eget kapital	38 718 015	34 792 970
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	6 2 670 000	1 531 600
Summa obeskattade reserver	2 670 000	1 531 600
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	148 114	131 230
Skulder till koncernföretag	125 000	1 500 000
Skatteskulder	717 649	0
Övriga skulder	59 590	120 018
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	60 000	55 000
Summa kortfristiga skulder	1 110 353	1 806 248
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	42 498 368	38 130 818

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	42 000	42 000
Utgående anskaffningsvärden	42 000	42 000

Not 4 Andelar i koncernföretag 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	2 110 833	1 057 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	4 500	1 535 833
Försäljningar	-276 450	-
Lämnade aktieägartillskott	1 000 000	-
Återbetalning av lämnat aktieägartillskott	-	-482 000
Utgående anskaffningsvärden	2 838 883	2 110 833
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-1 263 883	-
Utgående nedskrivningar	-1 263 883	-
Redovisat värde	1 575 000	2 110 833

Uppgifter om dotterföretagen 2024

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Antero Medical Consulting AB	556524-6369	Stocksund	254 830	86 774	100	100	525 000
Hudläkargruppen i Stockholm AB	559199-7076	Stockholm	147 203	88 786	100	100	50 000
Uderm AB	559048-9737	Lidingö	168 867	-1 938 191	91	91	1 000 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	27 873 971	24 298 971
Tillkommande fordringar	2 683 333	3 575 000
Utgående anskaffningsvärden	30 557 304	27 873 971

Marknadsvärdet på bolagets kapitalförsäkring per 2025-12-31 uppgår till 59 666 (57 222) tkr.

Not 6	Periodiseringsfonder	2025-12-31	2024-12-31
<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>			
	Beskattningsår 2019	-	801 600
	Beskattningsår 2020	230 000	230 000
	Beskattningsår 2021	215 000	215 000
	Beskattningsår 2022	285 000	285 000
	Beskattningsår 2025	1 940 000	-
	Redovisat värde	2 670 000	1 531 600

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-19

UNDERSKRIFTER

Stocksund

Margareta Frohm Nilsson

Margareta Frohm Nilsson

2026-03-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-19

Tekin Deniz

Tekin Deniz

Auktoriserad revisor
